
     FAKULTA EKONOMICKÁ 

Katedra KPM                                

 

 

 

 

 

HODNOCENÍ   BAKALÁŘSKÉ  PRÁCE 

Akademický rok 2022/2023 

Jméno studenta:  Alena ČERVENÁ 

Studijní obor/zaměření:  Podniková ekonomika a management 

Téma bakalářské práce:  Analýza interní komunikace ve vybrané společnosti  

 

Hodnotitel – oponent:  Mgr. et Mgr. Petra Špačková 

Podnik – firma:  McDonald’s 

 

Kritéria hodnocení:  (1 nejlepší, 4 nejhorší, N-nelze hodnotit)   1     2    3    4    N 

A) Definování cílů práce                 

B) Metodický postup vypracování práce              

C) Teoretický základ práce (rešeršní část)              

D) Členění práce (do kapitol, podkapitol, odstavců)             

E) Jazykové zpracování práce (skladba vět, gramatika)            

F) Formální zpracování práce                

G) Přesnost formulací a práce s odborným jazykem             

H) Práce s odbornou literaturou (normy, citace)             

I) Práce se zahraniční literaturou, úroveň souhrnu v cizím jazyce           

J) Celkový postup řešení a práce s informacemi             

K) Závěry práce a jejich formulace               

L) Splnění cílů práce                 

M) Odborný přínos práce (pro teorii, pro praxi)              

N) Přístup autora k řešení problematiky práce              

O) Celkový dojem z práce                
 

 

Navrhuji klasifikovat bakalářskou práci  klasifikačním stupněm:1     výborně  

 

 

Stručné zdůvodnění navrhovaného klasifikačního stupně:2 

 

Práce je po obsahové i formální stránce velice kvalitně zpracována.  

Autorka v teoretické části obsáhla vybrané téma v celé jeho šíři. Teoretickou část uvozuje objasněním 

pojmů komunikace a interní komunikace, její formy a nástroje. V této části se projevuje autorčina 

schopnost pracovat se zdroji, využívá jich hojné množství a důsledně cituje. 

V praktické části nejprve najdeme metodologickou rozvahu a objasnění cíle výzkumu. Po představení 

společnosti následuje analýza dat získaných dotazníkovým šetřením. Otázky se zaměřovaly nejen na 

téma interní komunikace, ale také na související aspekty spokojenosti zaměstnanců a jejich 

vzájemných vztahů. Dotazník obsahoval 29 otázek, což považuji za nadměrný rozsah. Další části 

empirického šetření byl rozhovor, jehož rozbor následuje. Na konci praktické části autorka shrnuje 

zjištěné informace a navrhuje četná opatření ke zlepšení, vč. jejich časové a finanční náročnosti. 

Práci hodnotím jako velice pečlivě a komplexně zpracovanou. 



      FAKULTA EKONOMICKÁ 

Katedra KPM                                

 

 

Metodické poznámky: 
1 Kliknutím na pole vyberte požadovaný kvalifikační stupeň. 
2 Stručně zdůvodněte navrhovaný klasifikační stupeň, odůvodnění zpracujte v rozsahu 5 - 10 vět. 
3 Otázky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě – dvě až tři otázky. 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Otázky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě:3 

 

Jaká největší úskalí podle Vás má interní komunikace ve vybrané firmě? 

 

Která z navrhovaných opatření bude firma/pobočka implementovat? A zavedení jakých návrhů bude 

obtížné nebo zcela nerealizovatelné?             

 

 

 

 

 

V Plzni, dne 18. května 2023        Podpis hodnotitele  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


